
 

SMLOUVA O DÍLO 
Jméno a příjmení: ....................................................................................................................................... 

Datum narození: ............................................................... Číslo OP/pasu: ................................................. 

Rodné číslo: ............................................. Bydliště:  ................................................................................... 

Kontakt (mail, telefon): ............................................................................................................................... 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně jedné) 

a 

Pobočný spolek: ........................................................ se sídlem: ................................................................ 

IČ: .............................................................. zastoupen: .............................................................................. 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně druhé) 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

I. Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo:................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................... 

a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této 

Smlouvy. 

II. Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši .....................................,- Kč a 

bude uhrazena při předání a převzetí Díla.  hotově 

     na účet. č.: ............................................................ 

III. Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do .................... 

IV. Závěrečná ustanovení 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

Datum a místo podpisu:  

Podpis Zhotovitele: .......................................  Podpis Objednatele: .................................................... 

Jednoduchý výdajový pokladní doklad 

Plátce: viz.: Objednatel, identifikace v záhlaví smlouvy 

Vyplaceno: viz.: Zhotovitel, identifikace v záhlaví smlouvy 

Datum platby: ...................................................................... 

Účel platby: Platba za provedené Dílo 

Kč: ........................................................................................... 

Přijal: ..............................................................  Vydal: ........................................................................ 

 


